＜取材のご案内＞

女性の美容を応援する「美髪」オリジナルメニュー登場

『質感／LUCIDO
ル シ ー ド

- L
エル

×Moe Styling Cafe』が期間限定オープン！

オープニングセレモニー開催

◆ゲスト：イメージキャラクター押切もえ

日 時 ：8月 18日（土）12：00～（受付開始 11:30）

場所 ：cafe STUDIO（渋谷区神宮前 4－31－10 YM Square HARAJUKU 1F）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。

株式会社マンダム（本社：大阪市中央区、社長執行役員：西村元延 以下マンダム）では、この度、ヘアメイ

クブランド『LUCIDO－L』の新製品発売に先立ち、8月 18 日（土）より、新製品の商品イメージと世界観を表現

したコンセプトカフェ『質感／LUCIDO-L×Moe Styling Cafe』を 3日間限定でオープンします。

『質感／LUCIDO-L×Moe Styling Cafe』では、心も体も髪の毛も健康になる！をコンセプトに「美髪」オリジ

ナルメニューを提供いたします。オリジナルメニューは『LUCIDO－L』新製品と押切もえさんの巻き髪スタイル

「もえ巻き」をイメージした、美容と健康によいとされているフードとドリンク全 6種類をご用意しております。

つきましては、オープン初日となる 8月 18 日（土）に、『質感／LUCIDO-L×Moe Styling Cafe』オープニング

セレモニーを開催いたします。当日は、LUCIDO-L のイメージキャラクター・押切もえさんをお迎えし、新製品

の魅力や美髪の秘訣等を語っていただきます。

ご多用中と拝察いたしますが、万障お繰り合わせの上ご取材賜りたく、下記の通りご案内申し上げます。

謹白

＜質感／LUCIDO-L×Moe Styling Cafe に関するお問い合わせ先＞

広報事務局  担当：小堀・鬼頭

ＴＥＬ 06-6342-3362

2007年（平成 19 年）8 月 1日

株式会社マンダム
〒540-8530 大阪市中央区十二軒町 5番 12号

http://www.mandom.co.jp/

－記－

【開催日時】 2007 年 8月１8日（土） 12 時 00 分～（受付 11：30～）

【開催会場】 cafe STUDIO

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 4－31－10

            YM Square HARAJUKU 1F

      （原宿ラフォーレ前）

TEL．03-3478-0182

【主  催】 株式会社マンダム

【開催概要】  11:30～   受付開始

12:00～   オープニング

          ゲスト紹介：押切もえさん

オープニングセレモニー

オリジナルメニュー紹介

12:10～ 店内内覧、オリジナルメニュー試食

            押切もえさん フォトセッション・代表取材

       12:45 終了（予定）

【アクセス】 電車／   ●JR原宿駅より徒歩 5 分

●東京メトロ千代田線 明治神宮前駅 5番出口より徒歩 2分

※内容は、進行の都合上、時間など変更になる場合があります。

※誠にお手数ながら、別紙 FAX返信状にてご出欠のご連絡をいただきたく、

お願い申しあげます